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Afiatalok és szüleik számtalan vízi
sportolási lehetőséget próbálhattak
ki. A legkisebbek a tanmedencében

szüleikkel együtt tanulhattak a Stoller Baba-
úszó Akadémia segítségével.

A vizes délutánra kilátogatott dr. Dézsi Csa-
ba András polgármester is, aki elmondta,
fontos, hogy a gyerekek a szüleikkel együtt
is tudjanak sportolni.

„Több mint négyszázan regisztráltak erre a
szórakoztató délutánra. Fontos ilyen napo-
kat tartani, hiszen ezzel még közelebb tud-
juk hozni az úszás szeretetét a lakossághoz.

Vízben fürdőző gyerekektől és szüleiktől volt hangos az Aqua
Sportközpont vasárnap. A Győr, az uszodák városa rendezvénysoro-
zat második állomásaként az Aqua várta tárt kapukkal a látogatókat.

FERGETEGES NYÍLT NAP VOLT 
AZ AQUA SPORTKÖZPONTBAN
GYŐR, AZ USZODAVÁROS
Szerző: Pulai Sarolta
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

Jelen pillanatban a medencéket olyan spor -
tokra is használták, ami egy uszodában szo-
katlan. A látogatók kipróbálhatták például a
SUP-ot” – mondta a polgármester.

A programdús napon az úszás és a fürdőzés
szerelmesei különböző vízi élményeket sze-
rezhettek, de jócskán akadt izgalmas elfog-
laltság azoknak is, akik inkább a medence
partján maradtak. Őket lézerharc, íjászat,
kézműves sarok várta.

„A családok együtt mozoghatnak és játsz-
hatnak a mai napon az Aqua Sportközpont-
ban. Mi pedig be tudtuk mutatni, mennyi jó
és hasznos dologra lehet használni egy
uszodát – tette hozza Hoffmann Judit, a
Győr Projekt Kft. szakmai igazgatója.

ZÁRVA LESZ 
A JÓKAI PARKOLÓHÁZ
Felújítási munkák – a parkolóház bel-
ső közlekedő útjainak burkolatjavítá-
sai – kezdődnek a Jókai parkolóház-
ban, ezért az üzemeltető Győr-Szol
Zrt. a létesítményt november 4-től
lezárja. A Jókai parkolóházból novem-
ber 4-től már csak kihajtani lehet, a
behajtás megszűnik. A szolgáltató
arra kéri az autósokat, hogy az épü-
letet legkésőbb november 5-én reg-
gel 8 óráig hagyják el, ezt követően
ugyanis onnan már kihajtani sem
tudnak. A Jókai parkolóház november
6-tól november 19-ig zárva tart, a
nyitás tervezett időpontja november
20-a 7 óra. A bérlettel rendelkező
ügyfeleket a parkolási lehetőségeik-
ről a Győr-Szol Zrt. egyedileg, közvet-
lenül tájékoztatja.
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NEM EGY 
KLASSZ 
PROGRAM
Mondhatjuk, hogy lassan már
mindenből divat lesz, de az az
igazság, hogy csak abból,
amit mi magunk teszünk az-
zá. Úgyhogy a magam részé-
ről nem fogadom el, ha azt
hallom, hogy a halottak nap-
jából is divatot csináltunk.
Mert bár kétségtelen, hogy
egy kissé túlnőtte magát az
ünnep, de ezt leginkább a ke-
reslet-kínálat határozza meg.
Viszont ami évről évre tényleg
aggasztóbb: a temetőlátoga-
tások nem csendes emléke-
zések, nem bensőséges pilla-
natok, hanem sokkal inkább
harsány összejövetelek, tár-
sasági események. Engem
még úgy neveltek, hogy a te-
metőnek is megvan a maga
rendje, azt felborítani pedig
nem szabad! Sőt, egyenesen
tiszteletlenség. Sírkertbe az
emberek emlékezni, a szeret-
teikre gondolni, imádkozni
mennek, tehát nincs helye a
hangos beszédnek, a nevet-
gélésnek, a gyermekek ro-
hangálásának, evésnek, ivás-
nak, és igen, a mobiltelefon-
csöngésnek sem, sőt a sírok-
nál való fotózkodásnak sem!
Nem vagyunk egyformák, s
nem gyászolunk egyformán,
én is tudom. Ám úgy vélem, a
magyar kultúra a temetői el-
csendesedéshez szokott, ah-
hoz, hogy figyelünk egymásra
és az elhunytakra. Temetőbe
járni nem társasági esemény,
nem egy klassz program.
Csendes, meghitt emlékezés.
Nem véletlenül mondjuk:
nyugodjon békében! Na de
akkor hagyjunk is minden el-
hunyt lelket békében nyu-
godni, halottak napján is!  

Havassy 
Anna Katalin

Győr Megyei Jogú Város
Önkormányzata sikere-
sen pályázott a Terület-

és Településfejlesztési Operatív
Programban négy győri bölcső-
de és óvoda energetikai fejlesz-
tésére, valamint Győr Megyei Jo-
gú Város Fenntartható Energia
és Klíma Akciótervének (SECAP)
elkészítésére.

Az európai uniós támogatással
megvalósult projekt keretében
négy intézmény, a Kodály Zol-
tán utcai Bölcsőde, az Erzsébet
ligeti Óvoda Szivárvány Tagóvo-
dája, a Báthory úti Bölcsőde és
a Zöld utcai Bölcsőde tetőszer-
kezetén napenergia alapú villa-
mos erőművek létrehozása tör-
tént meg a saját (közcélú) villa-
mosenergia-igény kielégítésé-
re. A napelemes rendszerek a
helyben elérhető megújuló
energiaforrások hasznosítását
támogatják, így környezetkímé-
lő, független és hosszú távon is
fenntartható energiaellátást
biztosítanak.

A Zöld Győr szlogen jegyében, dr. Dézsi Csaba András polgármester kezde-
ményezésére napelemes kiserőművek telepítése kezdődött meg három és
fél évvel ezelőtt a városi épületeken. A cél az, hogy minden intézményre
kerüljön napelem, így téve gazdaságossá, energiatakarékossá és
környezet baráttá a működtetésüket.

DR. DÉZSI: AZ EDDIGI POLGÁRMESTERI CIKLUSOM ALATT TELEPÍTETT NAPELEMEK 
NÉGY INTÉZMÉNYBEN SZEPTEMBER 30-IG 67.500 KWH ÁRAMOT TERMELTEK

NÉGY INTÉZMÉNY KAPOTT 
NAPELEMES KISEROMUVET
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

Kedden dr. Dézsi Csaba András
polgármester bejárást tartott a
napelemmel ellátott intézmé-
nyeknél, ahol elmondta: a munka
három és fél évvel ezelőtt kezdő-
dött, amikor elindult egy felmé-
rés, hogy milyen az energiafo-
gyasztása az intézményeknek,
milyen beavatkozást igényelnek,
hogy energiatakarékosan tudja-
nak működni. Akkor a mérnökök
megállapították, hogy az Olimpiai
Sportpark, az Aqua Sportcentrum

és az Audi Aréna tetőszerkezete
nem bírja el a napelemek feltele-
pítését. „Most a szakemberek a
megoldáson dolgoznak, az E.ON-
nál a bejelentést megtettük, így
remélhetőleg a következő egy év-
ben minél több intézményünk el
lesz látva napelemes kiserőmű-
vel” – hangsúlyozta a prob lé ma -
meg oldó dr. Dézsi Csaba András
polgármester.

Az eddigi tapasztalat a négy in-
tézménynél az, hogy az energia -
fogyasztásuk kétharmadát
megtermelik a napelemek. Ez
nagyon jó eredmény – erről dr.
Pergel Elza alpolgármester be-

szélt a keddi bejáráson. A négy
intézményben 2023. szeptem-
ber 30-ig 67.487,35 kWh ára-
mot termeltek. A napelemek te-
lepítését a Solar Építő Kft. vé-
gezte 2021-ben. A próbaüzemre
a 2021-es év végén, a műszaki
átadás-átvételi eljárásra 2022
februárjában került sor.

A projekt keretében 2023-ban
készült el Győr Megyei Jogú Vá-
ros Önkormányzata Fenntart-

ható Energia és Klíma Akcióter-
ve (Sustainable Energy and Cli-
mate Action Plan, SECAP) az
Universitas-Győr Nonprofit Kft.
gondozásában. Győr 2022.
szeptember 22-én csatlakozott
a Polgármesterek Klíma- és
Energiaügyi Szövetségéhez,
melynek értelmében vállalta,
hogy a klímasemlegesség el-
érése útján az általa választott
bázisévhez (2018) képest
2030-ig legalább 40 százalék-
kal törekszik csökkenteni a CO2-
kibocsátását. A Fenntartható
Energia és Klíma Akciótervet a
közgyűlés 2023. szeptember
26-án fogadta el.
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1956. OKTÓBER 23.

TISZTELET A HŐSÖKNEK!
Dr. Dézsi: „Ha együtt tudunk működni, ha képesek vagyunk a
jövőben is összefogni, ha együtt tud dobbanni a városlakók szíve
Győrért, akkor az 1956-os áldozat sem volt hiábavaló.”

Szabó Béla, Máté Mária, Halász Ödön
és még 13 áldozat – október 23-án
mi, győriek elsősorban rájuk, a győri

hősökre, mártírokra emlékezünk. A Bisin-
ger sétányon álló Golgota-emlékműnél
gyűltek össze hétfőn a győri polgárok, az
önkormányzat, az állami és városi szerve-
zetek, a fegyveres testületek, az intézmé-

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Ács Tamás

nyek képviselői, hogy fejet hajtsanak
1956 áldozatai előtt.

A Golgota-emlékműnél dr. Dézsi Csaba András
polgármester ünnepi beszédében felidézte,
hogy az Országzászló-emlékmű kopjafájá-
nak a helyén 1956-ban egy obeliszk állt, a
tetején vörös csillaggal, talapzatát pedig
orosz kőkatonák védték. Október 25-én ide
érkezett több száz, gyári munkásokból álló
tüntető, akik le akarták dönteni a Vörös

Hadsereg dicsőségét hirdető emlékművet.
Drótkötelet kötöttek az emlékoszlopra, a vé-
gét pedig egy teherautóhoz rögzítették. Egy
másik drótkötelet a 27 éves gyári munkás,
Szabó Béla vett a nyakába, és elkezdett fel-
mászni az oszlop tetejére, ám sohasem ért
fel a vörös csillagig. Lövés dörrent, Szabó
Béla pedig véresen zuhant a tüntetők közé,
meghalt. Azon a napon még két fiatal életet
oltott ki a könyörtelen diktatúra: a börtön
előtti tűzharcban Máté Mária ápolónő és
Halász Ödön csőszerelő-tanuló esett áldo-
zatul az ÁVO golyóinak. Halász Ödön a 18.
életévét sem töltötte be.

Rajtuk kívül még 13 győri áldozta életét a
hazáért, Győrért. Ők a forradalom leverése
után bitón fejezték be földi pályájukat. Köz-
tük volt Tihanyi Árpád 41 éves tanár, Földes
Gábor 35 éves színész és Török István 28
éves esztergályos is. Ma mindannyiuk nevét
utca őrzi Győrben.

A polgármester beszélt arról is, hogy Győr
sikere annak köszönhető, hogy itt szorgal-
mas, intelligens, okos, kreatív, innovatív és
dolgos emberek élnek. „Ha együtt tudunk
működni, ha képesek vagyunk a jövőben is
összefogni, ha együtt tud dobbanni a város-
lakók szíve Győrért, akkor az ’56-os áldozat
sem volt hiábavaló.”

Az aktuálpolitikai helyzetről is szólt dr. Dézsi
Csaba András: Az ’56-os eseményekkel ösz-
szefüggésben sokan teszik szóvá, hogy az a
magyar nemzet, amely mindig is az önálló-
ságra, a függetlenségre törekedett, miért
törekszik most is arra, hogy önállóan dönt-
hessen, függetlenül a nagyhatalmak befo-
lyásától. „A magyar nemzet mindig is sze-
rette, ha a saját dolgairól saját maga dönt-
het. Ez így van ma is, ezt kell képviselnünk,
mert minden más út zsákutca” – mutatott
rá a politikus.

A GYORI MÁRTÍROKRA EMLÉKEZTEK AZ ÚJVÁROSI TEMETŐBEN
Az 1956-ban Győrben elesett és Újvárosban eltemetett mártírokra em-
lékeztek szerdán délelőtt a városrész temetőjében, Máté Mária és Szabó
Béla sírjánál. Hatvanhét éve a győri börtön előtt 25-én, ezen a napon
végeztek a gyilkos lövések a két fiatallal és harmadik társukkal, Halász
Ödönnel. A megemlékezésen Fekete Dávid önkormányzati képviselő
hangsúlyozta: „1956-ban a magyar nép egy emberként mondott nemet
a kommunista elnyomásra, a nemzeti szuverenitás és függetlenség el-
vesztésére, az idegen megszállásra.” Különösen fontos Győrnek ez az
ünnep, hiszen városunkat már abban az időben a forradalom második
fővárosaként emlegették, a Dunántúli Nemzeti Tanács, Szigethy Attila
és Földes Gábor tevékenységének köszönhetően. Győrnek is megvan-
nak a mártírjai, azok a fiatalok, akik nem féltek kiállni a hatalom ellen, és
felemelték hangjukat az ország szabadságáért. „A mi nemzedékünknek
a feladata emlékezni az ő bátorságukra, és nem feledni, hogy nemzeti
függetlenségünket nem ajándékba kaptuk, azért évszázadokon át sok-
sok generáció küzdött és áldozta életét” – mutatott rá dr. Fekete Dávid.
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Negyvennégy évvel ezelőtt fiatal fele-
ségként és kezdő gyógyszerészként
a Tiszántúlról került a városba. A

szintén pályakezdő orvos férj, dr. Törzsök
Ferenc nagyszüleinek egykori házában talál-
tak otthonra, melynek felújítása évekbe telt
ugyan, de megérte a fáradságot.

Egymás után születtek a gyermekeik, így
nem csoda, hogy Erzsébet a tizenhárom
gyesen töltött év során csak a házipatikában
látott gyógyszert. Míg a családfő a kórház-
ban tette a dolgát, felesége ellátta a háztar-
tást, nevelte négy gyermeküket. Egy csep-

A régi csanaki ház romantikus, nagy kertjével az időtlenség érzetét kelti a látogatóban. Rozi, a barátságos
fehér kutya egészen a bejáratig kísér, ahol gazdasszonya, dr. Törzsök Ferencné dr. Szilágyi Erzsébet fogad.

MÉNFŐCSANAK SZOLGÁLATÁÉRT DÍJ

A PATIKA, AHOL NEM CSAK GYÓGYSZERT ADNAK
pet sem bánta, hiszen az ő felfogása szerint
egy nő életében első a család, a karrier csak
ezután következhet.

Amikor dolgozni kezdett, először furcsállták
is a helyiek, hogy a kedves, sokgyerekes fia-
talasszony, akivel annyiszor elbeszélgettek,
mit keres a patikában. Hamarosan letette a
gyógyszerész szakvizsgát, majd a kilencve-
nes évek közepén felépítették és megnyitot-
ták saját gyógyszertárukat. Azóta ott dolgo-

zik, s legnagyobb örömére kisebbik lánya is
a munkatársa.

Nagyobbik fiuk informatikus, öccse édesapja
nyomdokaiba lépett és urológus lett. A lá-
nyok közül a nagyobbik a patológiát válasz-

totta, de osztrák férjével egy ausztriai far-
mon él és négy kislányát neveli.

Erzsébet rövid idő alatt megszerette Csana-
kot, az itt élő embereket. Szívesen emlékszik
a Bezerédj-kastélyban működő Családi Egy-
letre, ahol kéthetente 20-30 családdal kö-
zösen szerveztek programokat, kirándulni
jártak. Nem áll tőle távol a közéleti munka
sem. A Gyógyszerész Kamarában sokáig az
Etikai Bizottság elnökeként tevékenykedett.
Az egyházi munkában is aktív szerepet vál-
lal, második ciklusát tölti a plébániai tanács -
adó testületben.

Természetes neki, hogy akin tud, segít.
„Kislányként úgy léptem be a tiszadobi pa-
tikába, mint egy szentélybe, ahol köszönni
kell, aztán csöndben lenni. Ilyenkor elját-
szottam a gondolattal, hogy ha nekem
lenne patikám, akkor az nem csak gyógy-
szerkiadó hely lenne. S amikor megnyitot-
tuk a saját gyógyszertárunkat, megpróbál-
tam olyan környezetet teremteni, hogy
valóban segíthessek a betegeken. Nálunk
még van idő beszélgetni, megismerni a
hozzánk betérőt. Ha valaki egy szakrende-
lésre szeretne bejutni, akkor elkezdünk te-
lefonálgatni, s addig nem engedjük el,
amíg nem találunk megoldást. Ez engem
jó érzéssel tölt el. Az itt élő embereket is-
merem, szeretem. Ha baj történik, kicsit
én is velük halok, mert ilyenkor ismét el-
tűnik egy színfolt a környezetünkből” –
mondja a csupa szív asszony.

A közelmúltban dr. Dézsi Csaba András pol-
gármester dr. Törzsök Ferencnét Ménfő -
csanak Szolgálatáért díjjal tüntette ki.

Gyôri Nemzetközi  Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

ÉRTHETŐ    | MEGFIZETHETŐ    | MEGBÍZHATÓ

Győr, Szent Imre út 55.
(MOL-kút mögött)   

Bank-
kártyás
fizetési

lehetőség
+36 96 411955
+36 30 690 6990

A te autód

rendben
van?

Válaszd
a fékbetét
élettartam-
garanciát!

féke

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: O. Jakócs Péter
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Polgármester úr vagy professzor úr? Melyi-
ket szereti, melyiket tartja többre?
Mind a kettőre hallgatok, és mindkettőre
büszke vagyok, hiszen tisztességesen meg-
dolgoztam mindegyikért. Bizonyára hallot-
ták már tőlem: a munkának egyetlen titka
van, csinálni kell. 

Politikusnak nyilván nem születik az ember,
de erre később térjünk rá. Kezdjük azzal,
miért lett orvos?
Ha már a két szakmát, hivatást együtt ele-
mezzük, akkor valójában nem meglepő, hogy
egy orvos, aki alapvetően humanista beállí-
tottságú, vagyis érzékeny az emberi problé-
mákra, és azokra megoldást keres, előbb-
utóbb óhatatlanul politikával is elkezd foglal-
kozni. Hiszen, ha valóban szereted az embere -
ket, akkor mindkét munkában úgy kell köze-
líteni feléjük, hogy „jó napot kívánok, mi a pa-
nasza, miben segíthetek”. Én ebben a családi
légkörben nőttem fel. Anyai nagyapám, anyu-
kám, apukám, nővérem, unokatestvéreim
csaknem mind orvosok, és ma már mindkét
fiam is. Valójában el sem tudtam képzelni,
hogy más szakmát tanuljak.

Az orvosi hivatáson belül miért pont a kar-
diológiát választotta?
Azt kezdettől fogva tudtam, hogy belgyó-
gyász akarok lenni, mert meggyőződé-
sem, hogy egy orvosnak az egész embert
kell kezelni, nem csupán valamelyik szer-
vét vagy szervrendszerét.  Arra is gondol-
tam: a halál általában úgy következik be,
hogy megáll az ember szíve. Ha azt újra el
tudom indítani, utána már van idő a to-
vábbi vizsgálódásra és kezelésre. Alapve-

EGY RENESZÁNSZ EMBER A BAROKK VÁROSBAN

KICSODA DR. DÉZSI CSABA ANDRÁS, A VÁROS POLGÁRMESTERE? I. RÉSZ

Dr. Dézsi Csaba András, Győr város polgármestere sokszínű egyéniség, aki a városért végzett munkás-
sága miatt Győrben a díszpolgári, országosan a Magyar Tisztikereszt kitüntető címet kapta meg. Rene-
szánsz ember a barokk városban, aki az előző polgármester szexbotrányát követően nyerte el nagy
arányban a győriek bizalmát. Orvosként és polgármesterként is egyből a Covid-világjárvánnyal szembe-
sült, majd a korábbi „békeidőt” követően energiaválság és háború sújtotta környezetben kellett helyt -
állnia valamennyi területen. Csaknem minden, amibe belefog, előbb-utóbb sikertörténetté növi ki ma-
gát, aminek az okát sokan kérdezik. Hogyan lehet ennyi üggyel, témával, szakmával párhuzamosan
eredményesen foglalkozni? Ki valójában dr. Dézsi Csaba András, városunk polgármestere?

AZ ORVOS, AKI LÉTREHOZTA GYŐRBEN
AZ ÉLETMENTO SZÍVCENTRUMOT

tően profi életmentő akartam lenni. Ez a
habitus végigkíséri a teljes szakmai pálya-
futásomat. 

Az ön szakmájának, személyes karrierjé-
nek csúcsa a győri szívkatéteres labor lét-
rehozása. Ez a szívinfarktus korábbi, vér-

rögoldó kezelésének 65 százalék alatti
eredményességét 98 százalékosra javí-
totta. Az országban példátlan összefogás-
ból megvalósított szívkatéteres labor lét-
rehozásáért kapta meg a díszpolgári címet
is. Ezt a teljesítményét egyértelmű elis-
merés fogadta a városban, a megyében és
az országban is.
Pedig sokan nem is láthatták, hogy ez a mun-
ka sokkal nagyobb feladat volt, mint egy fon-
tos, új életmentő eljárás technikai bevezetése
Győrben. Az elzárt koszorúér megnyitására
használt, kevésbé hatékony vérrögoldó keze-
lés helyett a szívkatéteres eljárás alkalmazá-
sához az ellátórendszerben szereplők szem-
léletét kellett gyökeresen megváltoztatni, a
háziorvosoktól a mentőkön át a kórházig, az
ellátórendszer minden egyes területén. A tel-
jes spektrumban meg kellett tanítani min-
denkit arra: ebben a kórképben minden perc
késlekedés veszélyezteti a beteg életét, amíg
el nem jut hozzánk a műtőbe. Sőt, minden
addigi, megszokott terápia alkalmazása akár

Dr. Dézsi Csaba András 1996-ban szak-
könyvet írt a pacemakerekről. A szívka-
téterezéses beavatkozások során új el-
járásokat honosított meg. A professzor
a világon elsőként végzett vérnyomás-
csökkentő katéteres beavatkozást pace-
makeres betegnél. Ezen túl elsőként al-
kalmazta Magyarországon a koszorú -
erek elágazódásánál lévő szűkületbe a
két stent (koszorúér-tágító drótháló)
összeillesztésével végzett úgynevezett
TAP-technikát, melynek módszerét an-
nak idején a Cardiologia Hungarica
folyóiratban mutatta be.

Szerző: Győr+
Fotó: Marcali Gábor
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meg is akadályozhatja a minden addiginál ha-
tékonyabb új beavatkozás sikerét. Amellett,
hogy a szívkatéteres műtőt teljes egészében
adományokból építettük fel, óriási szervező-
munkát igényelt a megfelelő személyzet ki-
képzése, a hozzáértő szakemberek megszer-
zése. Szinte egyenként kellett meggyőznünk
és megtanítanunk a kollégákat ennek a spe-
ciális, de ma már természetessé vált eljárás
részfolyamatainak az elsajátítására. Arra,
hogy mindenki tudja, mi a dolga, és haladék-
talanul tegye is meg azt. 

Ön két és fél évet Merkely Béla professzor,
a Semmelweis Egyetem jelenlegi rektora
mellett dolgozott Budapesten, a városma-
jori szívgyógyászati központban, hogy elsa-
játítsa a technikát és az ennek gyakorlásá-
hoz szükséges szemléletet. Közben kardio-
lógus osztályvezetőként már felelős volt a
győri betegek ellátásáért, miként tudta ezt
megoldani? 
Ez kemény időszak volt, nem csak azért, mert
hetente két napot Budapesten dolgoztam,
mellette vezettem a győri kardiológiát, szer-
veztük a labor felépítését, az adományok gyűj-
tését. Egy komoly, induló szakmai csapatot is
össze kellett hozni, az asszisztensektől az or-
vosokon át az utókezelést végző szubintenzív
ellátásban részt vevő szakemberekig. Ebben
az időben ismertem meg Verát, a feleségemet,
aki akkor már hét éve részt vett az akut szív-
katéteres ellátásban Zalaegerszegen dr. Lupo-
vics Géza főorvos úr mellett, aki az egyik leg-
komolyabb szakember ebben a szakmában.
Számomra Vera szívkatéteres tudása hihetet-
lenül imponáló volt. Emellett a szorgalma és
munkabírása, valamint a pozitív hozzáállása is

a mai napig is példa számomra. Ő mindig biz-
tatott, és erőt adott ahhoz, hogy meg fogjuk
csinálni. Ma is mindig és mindenben számít-
hatunk egymásra.

Addig, míg ez megvalósult, Budapesten ka-
téterezte a győriek szívét. Mi volt ennek a
gyakorlata, mekkora szervezést igényelt?
Minden kedden három beteget beültettem
Győrben a saját autómba, és felvittem őket
Budapestre a Városmajorba, hogy ott elvé-
gezzük rajtuk a szükséges szívkatéteres be-
avatkozást. Rajtuk kívül természetesen az
egész országból érkeztek oda betegek, akiket
én is kezeltem. Amellett, hogy a szívkatéteres
műtőt teljes egészében adományokból épí-
tettük fel, óriási szervezőmunkát igényelt a
megfelelő személyzet kiképzése. Aránylag
gyorsan megszerveztük azt is, hogy a győriek
közül ne csak a tervezhető eseteket lássuk el
ezzel a modern eljárással, hanem ha valaki
szívinfarktust kapott a megyében, a mentő
már egyenesen hozzám hozta Budapestre, a
klinika városmajori műtőjébe. És ha már ott
dolgoztam az egyetemen, Merkely profesz-
szor tanácsára nekiálltam a PhD tudományos
fokozat megszerzésének is.

A szívkatéterezés győri megszervezéséhez
milyen segítséget kapott az egészségügyi
kormányzattól?
Abban az időben a Gyurcsány-kormány
alatt annyi segítséget, hogy nem akadá-
lyozták a kezdeményezésemet. Ezt pártál-
lástól függetlenül minden győri politikus
segítette, ahol tudta. A labor kiépítéséhez
viszont egyetlen kanyi vasat sem adtak, de
a győri cégek, vállalkozók, és a magánem-
berek sokasága az egész megyéből olyan
mértékű anyagi támogatással segítettek,

hogy azóta hasonló léptékű összefogásra
nem volt példa a civilek körében. Akkor
hozták létre segítségképpen magánszemé-
lyek a kardiológiai ellátást azóta is folya-
matosan támogató Szívkatéterezés Győr
Alapítványt is. Hihetetlen, de még akkor is
akadtak rosszakarók, akik azt terjesztették,
hogy „Dézsi magánlabort épít, hogy ebből
gazdagodjon meg”. Ez, ahogy azóta kide-
rült, természetesen nem igaz, de az ilyen
lelki nyomorult emberek sokat tudnak ár-
tani, hiszen elbizonytalaníthatják a jó szán-
dékú támogatókat. 

Emlékszik-e az első katéterrel Győrben ke-
zelt betegére?
Minden tevékenységemet, ami figyelemre
érdemes, a sajtó nyilvánossága előtt vég-
zem. Az első győri katéterezésről is számos
tudósítás született, de nemcsak ezért volt
emlékezetes. Az egyébként kiválóan sikerült
beavatkozás során a betegnél egy rosszin-
dulatú ritmuszavar, kamrafibrilláció indult el,
amit olyan profizmussal szüntettek meg a
kollégáim, hogy a sajtó ebből semmilyen
vészhelyzetet nem észlelt. A szívkatéteres
laborban azóta már csaknem 30 ezer be -
avatkozást végeztünk el. Az első műtét óri-
ási élmény volt számomra, amit Vera asz-
szisztálásával végeztem. A mai napig is min-
den szívkatéterezés óriási élmény, hiszen
életet menteni jó. Ezért is volt az egyik fel-
tételem, amikor felkértek polgármesterje-
löltnek, hogy az orvosi munkát semmikép-
pen nem akarom abbahagyni. Azt tudtam,
hogy ha megválasztanak, menni fog a kettő
együtt, hiszen korábban voltam én már al-
polgármester is az orvosi munkám mellett.

(Folytatjuk)

Dr. Merkely Béla, 
a Semmelweis Egyetem rektora:
„Az intervenciós kardiológusok tudását
„kilométerekben” lehet mérni. Minél
több „kilométer” van az emberben, an-
nál biztosabban katéterez. Meg kell
látni a lehetőségeket, de észre kell
venni a veszélyeket is. A katéterező
kardiológusnak négy szeme van. Ő a
tapintásával, a kezeivel is „néz”, érzé-
kel. A módszert nálunk tanuló orvosok
közül Dézsi Csaba András volt az egyik
legelszántabb, legtudatosabb ember,
aki mindent meg akart tanulni. Adtunk
alá egy lovat, azt hajtotta kifulladásig.
Nem kért helyette másikat, nem pa-
naszkodott, csak kérdezett és csinálta
a munkát. A ma már professzorként
dolgozó Csabának most is figyelem a
munkáit, sikereit, szakmai kapcsola-
tunk is megmaradt. A szívkatéteres la-
bor létrehozásával, gyógyító munkájá-
val hatalmas szolgálatot tett városá-
nak és az egész régiónak.”
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AGyőri Könyvszalon ismét
szélesre tárja kapuit no-
vember 10–12. között,

immár a 22. alkalommal. A leg-
nagyobb vidéki könyvfesztiválon
kitűnően érezhetik magukat
azok, akik a klasszikusokon túl ér-
deklődnek a legfrissebb irodalom
iránt, akik örömmel tájékozódnak
a könyvpiacon, és szívesen talál-
koznak az alkotókkal, kiadókkal,
akik kedvelik, ha az irodalomhoz
társművészetekként csatlakozik
a zene és a színház, illetve azok is,
akik szívesen találkoznak és be-
szélgetnek valódi kulturális forga-
tagban.

A programok több helyszínen
zajlanak majd: a Győri Nemzeti
Színházban négy színtéren is, il-
letve a Dr. Kovács Pál Könyvtár
és Közösségi Tér Kisfaludy Ká-
roly Könyvtárának rendezvény-
termében és muzeális gyűjte-
ményében.

Idén is az ünnepélyes megnyitón
adják át a Győri Könyvszalon Al-

kotói Díját, mellyel 2023-ban
Zalán Tibor József Attila-díjas
költő, író, drámaíró, dramaturg
előtt tisztelegnek a szervezők. A
nagyszínpadon és a Kisfaludy
Teremben olyan produkciók és
fellépők várnak ránk, mint Szar-
ka Gyula és zenekara Petőfi-est-
je, Gubás Gabi mesekoncertje,
vagy éppen Horgas Eszter fuvo-
laestje Falusi Mariann-nal és
Kálloy Molnár Péterrel. A há-
romnapos rendezvényen az ol-
vasás szerelmesei találkozhat-
nak többek között Kepes And-
rással, Földes László Hobóval és
Turczi Istvánnal, Grecsó Kriszti-
ánnal, Vámos Miklóssal, Almási
Kittivel, Kádár Annamáriával és
Zsuffa Tündével is.

Természetesen idén is megren-
dezik a kortárs drámaíró ver-
senyt és drámajátékot, melynek
keretében felkért szerzők és a
Győri Nemzeti Színház színmű-
vészei dolgoznak fel véletlen-
szerűen kiválasztott aktuális té-
mákat. (x)

A részletes programok a konyvszalon.com oldalon érhetők el.

„Minden szempontból 21. századi
az új bölcsőde, sok olyan elemmel
rendelkezik, amelyet eddig más
győri intézményekben még nem
alkalmaztak” – ezt Horváthné
Kovács Viktória, a Kígyó utcai Tag-

bölcsőde vezetője mondta. Az új
épületben tágas csoportszobákat
alakítottak ki, amelyeket színek
szerint különböztetnek meg, így ez
könnyű eligazodást, tájékozódást
jelent a gyerekek számára. Az épü-
let közepén egy multifunkciós,
nagyméretű aulát létesítettek,
amely közösségépítő térként is
funkcionál. A központi terület töb-
bek között alkalmas lesz a
gyerme kek számára a nagymoz-
gásos játékokra, bábszínházi elő-
adások megtartására, vagy ér-
tekezletek rendezésére is.
„Ilyen, nagyméretű köz-
ponti tér a többi győri böl-
csődben nem található”
– emelte ki a vezető.

Az újonnan beszer-
zett készségfejlesztő

MINDEN SZEMPONTBÓL
21. SZÁZADI LESZ 
A SZALAY UTCAI BÖLCSI
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

Elkészült a Szalay utcai Bölcsőde, melynek jelenleg
a használatbavételi engedélyezési eljárása zajlik.
Az új épületbe költöztetik a Kígyó utcai Bölcsőde
négy csoportját, valamint újabb kettővel bővítik
a létesítményt, így a jelenlegi 44 férőhely 84-re
bővülhet, az alkalmazottak száma pedig 22 lehet
az új intézményben.

játékok, a szemléltető eszközök
a kisgyermekek több alapvető
életkori sajátosságainak, képes-
ségeinek fejlesztéséhez járulnak
hozzá. Újdonságnak számít
Győrben a bölcsi udvarának ki-
alakítása is, hiszen a pavilonok-
hoz külön kis játszótereket ala-
kítottak ki, modern, kifejezetten
a bölcsis korú gyermekek szá-
mára fejlesztett játékokkal,
olyanokkal, amelyek nem igé-
nyelnek karbantartást.

Horváthné Kovács Viktória szerint
az is nagyon jó dolog, hogy saját
konyhája van a győri bölcsiknek,
így az új Szalay útiban is kialakítot-
ták a modern konyhát, ahol hely-
ben főznek majd, így a gyerekek
egyéni étkezési igényeit is maxi-
málisan figyelembe tudják venni.

A „Szalay utcai Bölcsőde infra -
strukturális fejlesztése” című pro-
jekt az Európai Regionális Fejlesz-
tési Alap és a Magyar Állam társfi-
nanszírozásban valósult meg. A tá-
mogatás összege: 850.000.000 Ft.
A projekt sikeres megvalósításához
Győr Megyei Jogú Város Önkor-
mányzata 376.683.716 Ft ön -
erővel járult hozzá.
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Nagyon komoly fejlesztéseken estek
át a legkisebb győri polgárok ellátá-
sára szakosodott intézményeink.

2020-tól napjainkig hat bölcsődét sikerült a
XXI. századi szintre emelnünk, mindezek
mellett önkormányzatunk olyan beruházás-
ba is bele tudott kezdeni, amilyen évtizedek
óta nem volt a városban: a Szalay utcában va-
donatúj bölcsődét építettünk. Győrben jelen-
leg 13 bölcsiben, közel 700 férőhelyen nevel-
kedhetnek az apróságok, most már bátran
mondhatjuk, kitűnő körülmények között.

Konkrétan milyen fejlesztéseket kaptak
ezek az intézmények?
Fontos megjegyezni, hogy ezek a beruhá-
zások lefedik a város teljes területét, a bel-
ső városrészeken kívül a külső lakóöveze-
tek intézményeit is sikerült modernizál-
nunk. Az összes épület teljes energetikai
korszerűsítésen esett át, új nyílászárókat,
korszerű fűtési rendszereket és szigetelé-
seket építettek be a szakemberek. Több he-
lyen kicserélték a vízvezeték-hálózatot is,
modernebb mosdókat, WC-ket alakítottak
ki. Az óvodáink és a bölcsődéink átépítésé-
nél fokozottan figyeltünk az akadálymen-
tesítésre is, ezt minden intézményünknél ki
is alakítottuk. Ahol szükség volt rá, mint
például a Ménfőcsanaki Tagbölcsődében
vagy a Cuha utcai Tagbölcsődében, bizton-
ságos új udvari játékokat is telepítettünk,
ami tovább emeli a gyerekek komfortját és
a szolgáltatásunk színvonalát. Természete-
sen ezeket a beruházásokat pusztán saját
forrásból nem tudtuk volna megvalósítani,
szerencsére sikeresen szerepeltünk a Terü-
let- és Településfejlesztési Operatív Prog-
ram pályázatain.

DR. PERGEL ELZA: NEM MARADNAK MAGUKRA 
A CSALÁDOK A GYERMEKNEVELÉSBEN

MODERN ÉS MEGSZÉPÜLT
BÖLCSŐDÉK ÉS ÓVODÁK
VÁRJÁK A KICSIKET
Régóta nem látott fejlesztések zajlottak le 2020 óta a győri böl-
csődékben és óvodákban. Korszerűbbé, energiahatékonyabbá és
nem utolsósorban szebbé váltak az önkormányzat intézményei, a
megújult szolgáltatások pedig tovább népszerűsíthetik a város
699 bölcsődei és 5.146 óvodai férőhelyét. A részletekről a terüle-
tért felelős alpolgármestert, dr. Pergel Elzát kérdeztük.

Szerző: Garamvölgyi Imre
Fotó: Marcali Gábor

gyermekeiket biztonságos és modern kör-
nyezetben tudhatják nap mint nap, az
édesanyák könnyebben térhetnek vissza a
munka világába vagy könnyebb szívvel vál-
lalhatnak újabb gyermeket. Úgy érzem, a
modernizálásokkal azt üzenjük a győriek-
nek: nem maradnak egyedül a gyerekneve-
lésben, segítünk nekik nyugodt és boldog
nagycsaládokat alakítani.

Beszéljünk egy kicsit a legújabb beruházás-
ról, a Szalay utcai Bölcsődéről.
„A Szalay utcai Bölcsőde infrastrukturális
fejlesztése” keretében egy hat csoportszo-
bás, vadonatúj bölcsődét sikerült építenünk
a Szalay Imre utcában 850 millió forintos
uniós támogatásból és majdnem 377 millió
önkormányzati forrásból. Az új intézmény-
ben 84 kisgyermeket tudunk elhelyezni

kifogástalan körülmények között. Új búto-
rokat, berendezési tárgyakat, készségfej-
lesztő játékokat és szemléltető eszközöket
is sikerült vásárolnunk ebből a forrásból. Hi-
szem, hogy ez a beruházás nem csupán az
újvárosi 3 év alatti gyerekek ellátását oldja
majd meg, hanem valódi családbarát intéz-
ményként segíti majd a kisgyermekes szü-
lők mindennapjait.

Ha fejlődik egy közintézmény, az természe-
tesen öröm a város számára, ám igazán ak-
kor hasznos, ha tartalommal is meg tudják
tölteni.
Valóban! Tudni kell, hogy az elmúlt időszak-
ban stagnál Győrben az önkormányzati
fenntartású óvodai ellátás iránti igény. Kö-
szönhető ez egyrészt a demográfiai hullám
állandó változásának, másrészt pedig

annak, hogy egyre több fiatal család költö-
zik a városon kívülre és az ottani intézmé-
nyeket veszik igénybe, valamint több ma-
gán és egyházi fenntartású intézmény is
nyílt a városban, amelyeket az elmúlt évek-
ben nyitottak meg nagyobb számban. Úgy
gondolom, azzal, hogy javítottuk a szolgál-
tatásaink színvonalát, esélyt is teremtet-
tünk polgáraink számára. Azzal, hogy
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Abelváros kiemelten fontos
a győri önkormányzat
számára, ezért itt folya-

matosan kisebb-nagyobb fej-
lesztéseket hajtanak végre,
hogy mind a győriek, mind az
idelátogató turisták jól érezzék
itt magukat, jó hírét vigyék váro-
sunknak.

Az elmúlt három és fél év bel-
városi útfejlesztései kapcsán a
képviselő kiemelte, hogy az
egyik legforgalmasabb útvo-
nal, a Jókai utca újulhatott
meg. „Faltól falig” kicserélték a
közműveket, az út és a járda
burkolatát, fákat, növényeket
ültettek.

ÉPÜL, SZÉPÜL 
A BELVÁROS, ÚJVÁROS ÉS RÉVFALU

Fekete Dávid 2010 óta a 2. számú választókörzet önkormányzati képvise-
lője, 2012–2020 között alpolgármester, jelenleg a Mathias Corvinus Colle-
gium képzési központjának képviselet-vezetője, a Széchenyi István Egye-
tem docense. A három városrészt is érintő – a belvárost, Újváros és Rév -
falut – megvalósult fejlesztésekről számolt be a képviselő.

ÉVTIZEDES GONDOK OLDÓDTAK MEG

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

székesegyház szakrális kincse-
it őrzik.

Az is jó hír, hogy már elkészült a
Káptalandomb teljes burkolat-
fejlesztési tanulmányterve, re-
mélhetőleg hamarosan a meg-
valósítása is elkezdődhet.

A legnagyobb horderejű beru-
házás a belvárosban a Generá-
ciók Háza megújítása volt,
amely hosszú évtizedek óta

váratott magára. Az ikonikus
épület klímatudatos és energi-
ahatékony lett. Kicserélték a
nyílászárókat, a tetőt, meg-
újult az épület gépészete. Be-
építették a padlásteret,
amelyben új foglalkoztató he-
lyiségek jöttek létre, ennek ré-
vén lehetőség nyílt a ház szak-

köreinek és klubjainak további
színesítésére. Akadálymentes-
sé tették az épületet, liftet
építettek be, a belső udvart le-
fedték, így az egész évben
helyszínt biztosít a különféle
programoknak. A Generációk
Háza mindenki előtt nyitva áll,
minden korosztályt várnak a
különféle szakkörökbe, klu-
bokba, rendezvényekre.

Fontos lépés volt az Eötvös park
rendbetétele is. Kiépítettek a
parkban mintegy 300 méter
hosszú futókört, ütéscsillapító
gumiburkolatot kapott a felnőtt
rekreációs eszközök területe.
Napozóágyakat, köztéri pado-
kat, okospadokat helyeztek ki a
parkba, valamint felújították a
gyalogos sétányokat, lombhul-
lató, klímatűrő fasorokat, cser-
jesávokat telepítettek.” A park
alkalmas lett a családok, a fiata-
lok számára szabadidejük hasz-
nos eltöltéséhez” – emelte ki
Fekete Dávid.

A belváros zöldítéséért többek
között nagyméretű dézsás nö-
vényeket helyeztek ki az Aradi
vértanúk útján a Szent István út-
tól a Virágpiacig, valamint pihe-
nőpadokat is telepítettek. „A Vi-
rágpiacot szeretnénk minél job-
ban bevonni, integrálni a belvá-
rosi forgatagba, ezért ezt is szé-
pítgetjük. Tartottunk itt már
húsvéti vásárt is, most pedig ad-
vent idejére különleges díszkivi-
lágítást terveztünk ide” – emelte
ki a képviselő.

Egyházi és turisztikai szem-
pontból is nagy jelentőséggel
bír, hogy a belváros ékessége,
a káptalandombi Nagyboldog-
asszony-székesegyház kívül-
belül megújult. A hat évig tartó
fejlesztés során megszépült a
főtemplom homlokzata, kor-
szerűsítették a tornyot, amely-
be új harangok is kerültek.
Restaurálták a mennyezeti
freskót és a barokk falfestmé-
nyeket, felújították a székes-

egyház fő- és mellékoltárait és
a karzatot. A járólapok helyett
mészkő burkolatot kapott a
templom. Korszerűsítették az
épületgépészeti, világítási, fű-
tési, biztonsági és a hangosítá-
si rendszert. A székesegyház-
ban örökimádás-kápolnát és
kincstárat alakítottak ki, ahol a
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Újváros is szépen fejlődött az el-
múlt három és fél évben, folyta-
tódott az újvárosi rehabilitáció,
melynek részeként teljesen fel-
újították a Kossuth utca 36. szá-
mú épületet, melyben szociális
bérlakásokat alakítottak ki.
Mivel az elmúlt években egyre
több fiatal pár, kisgyermekes
család költözik Fekete Dávid
körzetébe, ezért is fontos volt
egy bölcsőde létesítése. A Kis-
csillag Református Bölcsőde a
Bálint Mihály utcában épült meg
a volt sóház helyén, ahol két 12
fős csoportba várják a lurkókat.

„Dr. Dézsi Csaba András polgár-
mester kezdeményezésére és
közbenjárásával évtizedes gond
oldódott meg az Iszkápa közben.
Az önkormányzat felszámolta az

ott lévő szeméttelepet, megvá-
sárolta a telket és szolgálati la-
kásokat telepített, ahol két város-
rendész talált otthonra. Így nem-
csak a köztisztaság, hanem a
közbiztonság is javult a területen”
– mutatott rá dr. Fekete Dávid.

Szintén a köztisztaság fenntar-
tása érdekében lecserélték a
Bercsényi ligetben két helyszí-
nen a szelektív hulladékgyűjtő
szigeteket süllyesztettre.

Sokak kérésére járhatóvá tették
az újvárosi Tarkarét utca egy
szakaszát. A kiskertes övezet-
ben ma már több százan élnek
életvitelszerűen, ráadásul me-
zőgazdasági gépek is használják
az utat. Most egy 400 méteres
szakaszt tettek rendbe.

Révfaluban a rengeteg egyetemi
fejlesztés mellett folyamatos az
Aranypart szépítése, korszerűsí-
tése, padokat, kutyavécéket,
hulladékgyűjtő edényeket he-
lyeztek ki, hiszen sokan töltik ott
szabadidejüket.

„Dr. Dézsi Csaba András polgár-
mesternek köszönhető, hogy
Győr két emblematikus épülete
– amely szintén az én körzetben
van –, a Spartacus csónakház és
a Vaskakas épülete visszakerült
a város tulajdonába. Nagyon po-
zitívnak tartom, hogy ezek a
rendkívüli történelmi épületeink
az önkormányzat tulajdonába
kerültek és bizakodva nézek a
felújításuk elébe” – hangsúlyoz-
ta dr. Fekete Dávid képviselő.

APiktor Festékbolt 1985-
ben kezdte meg működé-
sét Szabadhegyen, a Jó-

zsef Attila utcában. A Csiza
Tiborné és testvére, Horváth
László által létrehozott családi
vállalkozás a rendszerváltás
után az első festékbolt volt a vá-
rosban. A társaság a kezdetek
óta építéshez, felújításhoz, kor-
szerűsítéshez szükséges anya-
gokat és eszközöket forgalmaz.
2003-ban a szülők szakmai
hozzáértése, valamint a gyere-
kek fiatalos lendülete által akko-
ra sikereket ért el a cég, hogy
szükségessé vált a bővítés, köl-
tözniük kellett. Így vásárolta
meg a Csiza család az akkor 20
éves Fészek Áruházat.

„Az új telephely megvásárlása-
kor felújítással indítottuk a vál-
lalat életének új fejezetét, mel-
lette pedig egy 800 négyzetmé-
teres raktárcsarnokot is építet-
tünk a területen. 2023-ban a
Fészek, a mai Piktor Áruház egy
komoly ráncfelvarráson ment
keresztül. Két évvel ezelőtt dön-
töttünk úgy, hogy építünk egy

Kiemelt esztendő a 2023-as a Piktor Kft. életében.
Az ismert győri, háromgenerációs családi vállalat
idén ünnepli fennállásának 40. évfordulóját, rá -
adásul a fejlesztéseik sorában egy új, 1100 négy-
zetméteres raktárcsarnok is szerepel, melynek
alapkövét a napokban tették le a cég vezetői.

A CSIZA CSALÁD SIKERE: 
ÜNNEPEL A PIKTOR

1100 négyzetméteres raktár-
csarnokot, elkezdődött egy ter-
vezés, megnyertünk egy nap-
elempályázatot, közel 50 millió
forintból megvalósult az áruház
tetőszigetelése, és közel 80 mil-
lió forintból azonnal megtörtént
az áruház külső szigetelése, va-
lamint a fűtés-hűtés korszerűsí-
tés is, így zéró emissziós kibo-
csátással bír most a cég” –
mondta Csiza Tamás ügyvezető.

A hazai piac egyik legnagyobb
festékszaküzletének minősülő
Piktorban három generáció dol-
gozik együtt, az éves árbevétel
meghaladja a 9 milliárd forintot.
30 ezer forgalmazott termékkel,
több tízezer visszatérő vásárló-
val büszkélkedhetnek. Győrben
80 főt foglalkoztatnak, de jelen
vannak még további 3 városban,
így 120 családnak biztosítanak
munkahelyet. Az épülő 1100
négyzetméteres raktárépület
több mint 900 millió forintból
valósulhat meg. Ez egy győri vál-
lalat és egy lokálpatrióta család
töretlen sikere, immár négy év-
tizede. (x)
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Októberben csupa finomsággal várja nézőit a Szenior Szalon. Ott voltunk egy 90. meglepetés-
születésnapon, valamint a városházán, ahol Szűcs Judith varázsolt diszkóhangulatot. Az Otthon
utcai nyugdíjasklub fél évszázada jelent biztos pontot a közelben lakóknak. Az évfordulóról dallal
és hatalmas csokitortával emlékeztek meg. Tea aprósüteménnyel a Generációk Háza új programja,
ahol természetesen kóstolni is lehetett. A ménfőcsanaki klubban pedig kettős születésnap adott
okot az ünnepi együttlétre. A Szenior Szalon visszanézhető a Győr+ TV YouTube-csatornáján.

„Ennek a kis kütyünek köszönhetem, hogy
nem lett nagyobb a baj” – mondja Horváthné
Marika, és megsimítja a nyakában lógó esz-
közt. Az idős asszony néhány hónapja kezdte
el viselni a Gondosórát. Zavarta, hogy a kezén
van, ezért inkább a nyakába akasztotta. Bár
otthon nem mindig jut eszébe feltenni, de a
lakásból nem lép ki nélküle. Így történt azon a
napon is, amikor a temetőbe indult, hogy
rendbe hozza a férje sírját. Már majdnem vég-
zett a virágok ültetésével, amikor egyszerre
csak a földön találta magát. Nagyon megütöt-

MOZOGNI, ÚSZNI, TORNÁZNI VÁRJÁK AZ  
A Győri Járási Egészségfejlesztési Iroda és Lelki
Egészség Központ az aktív és az idősebb korosz-
tályra, valamint krónikus betegek számára in-
gyenes, közösségi mozgásprogramokat kínál.

A Magyar Vilmos Uszodában két úszócsoportba is lehet jelent-
kezni. Az egyikbe azokat várják, akik egyáltalán nem tudnak
úszni, a másikba azokat, akik már megtették a kezdő tempókat,
némi úszástudással is rendelkeznek, de a vízbiztonság elérésé-

hez még gyakorlásra van szükségük. Képzett oktatók várják a
jelentkezőket. 
Online jelentkezési lap: facebook.com/efigyor

A 60 év feletti korosztály számára tartanak kondíciójavító, egész-
ségmegőrző tornát. A teljes test, az ízületek átmozgatása, a gerinc
tartóizmainak erősítése és a megrövidült izmok nyújtása, a beszű-
kült mozgástartomány növelése szerepel a programban. A torna
nyújtó, lazító gyakorlatokkal, relaxációval zárul. Helyszíne: Győr, Bar-
tók Béla út 1–3. szám alatti fitneszterem. 
Online jelentkezési lap: facebook.com/efigyor

MÉG LEHET IGÉNYELNI!

Tavaly tavasszal indult a Gon-
dosóra program, mely a maga
nemében egyedülálló segítsé-
get jelent az idős korosztály
mindennapi életében.
Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Marcali Gábor

te a karját és a lábát, hiába próbált, nem bírt
felállni. Hétköznap délelőtt lévén senki nem
volt a közelben, aki segíthetett volna. Kezdett
pánikba esni. A kütyü viszont jól vizsgázott. Az
elesést ugyanis a készülék érzékelte és jelzést
küldött a központba. Fél perc sem telt el és
egy kedves női hang jelentkezett. Marika el-
mesélte, mi történt, és azt, hogy mindene sa-
jog. A diszpécser megnyugtatta őt, végig be-
szélt hozzá, közben értesítette a mentőket.
Negyed óra múlva rátaláltak és kezelésbe vet-
ték. Szerencsére nem tört el semmije, bár a
zúzódásai csak lassan gyógyulnak. „Bele sem
merek gondolni, mi lett volna, ha nincs velem
ez” – mutatja hálásan a Gondosórát.

S hogy mi is az a Gondosóra?
Egy csuklóra rögzíthető vagy nyakba akaszt-
ható eszköz, ami a mindennapok biztonsá-
gosabbá tételéhez segíti hozzá viselőjét. A
Gondosóra egy ingyenes jelzőeszköz és

szolgáltatás, amely Magyarország kormá-
nya jóvoltából hazánk összes településén
hozzáférhető a hét minden napján és órájá-
ban. Természetesen városunk lakói is igé-
nyelhetik, ha betöltötték a 65. életévüket. 

A Gondosórához 0–24 órás diszpécserszol-
gálat tartozik. A szolgáltatás lényege, hogy
a saját otthonukban élő idősek a Gondosóra
segítségével kapcsolatba léphetnek a disz-
pécserközponttal, ahol szakemberek próbál-
nak segíteni a felmerülő problémákban. Eh-
hez nem kell mást tenni, mint viselni a Gon-
dosórát, baj esetén pedig megnyomni a fő-
gombot. A jelzést követően jelentkezik a
diszpécser, aki szükség esetén értesíti az
előzetesen megadott kontaktszemélyt.

Az órát igényelni a www.gondosora.hu
weboldalon lehet. Ugyanitt további infor-
mációk olvashatók a programról.

JÓL VIZSGÁZOTT A GONDOSÓRA
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Győr egyik legjobb középiskolájában,
a Kazinczyban érettségizett, és
mindössze kétéves volt, amikor el-

veszítette az édesanyját. Később azért állt
taxisnak, hogy a beteg édesapjáról gon-
doskodni tudjon:
„Jó tanuló voltam, fiatal koromtól kezdve
szerettem a fizikát, és imádtam mindent,
ami berreg. 1961-ben letettem a tehergép-
kocsi-vezetői vizsgát, de nőként sehova sem
akartak felvenni. Végül bejutottam a megyei
párttitkárhoz, és egyszerűen közöltem vele,
hogy Lombos elvtárs, minden engedélyem
megvan, mégsem hagynak dolgozni! Mit
mondjak, eléggé meglepődött, de egy hét
múlva már a Volánnál kezdtem.”

A Volánnál és a GyÁÉV-nál eltöltött idő után
1985-ben váltott taxira, egy Volga volt az el-
ső kocsija. Azt mondja, ebben a szakmában
nem lehet ijedősnek lenni, főleg, mert már jó
ideje csak éjszaka vállal műszakot:
„Boxert nem lehet használni, de a kezem
tele van nagy gyűrűkkel, ami olykor jól jön.
Egyszer egy ittas pasas elkezdett illetlen
helyekre nyúlkálni az autóban, mondtam
neki, hogy álljon le, de csak folytatta. Mit
csinálhattam volna, alaposan képen töröl-
tem, attól lenyugodott. Egyébként békés a
természetem, de a pimaszkodást és a ká-
romkodást senkitől nem tűröm el” –
mondja határozottan.

IDOSEKET
Cukorbetegek számára is szerveznek gyógytornát. Olyan cukorbe-
tegséggel, prediabétesszel vagy inzulinrezisztenciával élőket hívnak
tornázni, akik szeretnének aktívan hozzájárulni saját állapotuk javí-
tásához és egy egészségesebb életmódot kialakítani. A foglalkozá-
sokon képzett gyógytornász vezetésével sajátíthatják el a kifejezet-
ten erre a célra fejlesztett, egyszerű gyógytornát, amit később saját
otthonukban rendszeresen tudnak végezni. A torna november 2-án,
csütörtökön 18 órakor és november 8-án, szerdán 17.30-kor lesz.
Jelentkezés: 
e-mail-ben: efiprogram.gyor@gmail.com 
vagy telefonon: 96/507-900/8575.

´́

81 ÉVESEN IS ÉJSZAKAI MŰSZAKBAN VEZET ILDIKÓ, 

GYOR LEGHÍRESEBB TAXISA
62 éve szerezte a jogosítványát, 38 éve vezet taxit, a kellemetlen -
kedő alakokat pedig hamar helyreteszi. Legutóbb a Fábry Show-ban
láthattuk Győr leghíresebb taxisát, Ildikó nénit, azaz Mihályi Ildikót.

így most ketten egy autóval dolgozunk. Most
újítottam meg a jogosítványom, ami két év múl-
va jár le, akkor befejezem a taxizást, de valami
más munka után kell majd néznem, hogy kiegé-
szítsem a nyugdíjamat” – mondja Ildikó.

A 81 éves taxisnőt legutóbb a Fábry Show-
ban láthattuk:
„Felhívott a Fábry úr asszisztense, hogy el-
mennék-e a műsorba. Mondtam, hogy na-
gyon szívesen, csak egy dolgot hadd kérjek.
Imádok táncolni, úgyhogy szerezzenek ne-
kem egy 180 centiméter magas, jóvágású
profi versenytáncost, akivel eltáncolhatok
egy tüzes argentin tangót.

Hamarosan visszahívott az asszisztens és
számomra örömmel közölte, hogy Sándor
üzeni, jöjjek nyugodtan, meglesz a táncos.
Mit is mondhatnék? Szeretem az életet, és
szeretem a munkámat, ma sem csinálnék
semmit másképp.”

´́

„A legtávolabbi fuvarom az olaszországi Tri-
esztbe vezetett, a legközelebbi pedig a győri
vasútállomástól a Rába hotelig. Egy nagy kala-
pos úriember hívott taxit az állomásra, rögtön
megismertem, hogy Markó Ivánról van szó. El-
vinne a Rába Hotelig? – kérdezte. Mondom,
művész úr, természetesen, hiszen az elmúlt 20
évben számtalanszor utazott már velem.”

„Nem szeretem a hőséget és a dugót az utakon,
ezért dolgozom este. Délután ötkor kezdek, éjfél
után végzek. Szerepeltem már a tévében és új-
ságokban, így sokan megismernek. Vannak
utasok, akik közös fotót kérnek tőlem, ez mindig
jólesik. Szerencsém is van, hiszen egy kedves
taxistársam bevett maga mellé váltótársnak,

Ömlesztett gyári ostyák 
és édességek boltja

Gyôr, Híd utca 4.

ÉDESSÉG MINTABOLT

1999 Ft/kg

AKCIÓ!
Étcsokoládés parány 
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Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: O. Jakócs Péter
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Hat évvel ezelőtt elsőként mutatta be
balettadaptációként a színpadon A
skarlát betűt a Győri Balett. A társu-

lat és a koreográfus, Velekei László mert na-
gyot álmodni és újra műsorra tűzték a darabot,
mely ezúttal még mesteribbre és művészibbre
sikerült. Bizonyos elemek ugyan visszakö-
szönnek, így például a kosztümök a korábbi
produkciót idézik, ám a házasságtörő Hester
Prynne története most mégis egészen új él-
ményeket kínál a táncszerető közönségnek.

Egy vízióból indult évekkel ezelőtt a gondolat,
hogy az együttes repertoárjában helyet kapjon
a megindító dráma, mely Nathaniel Hawthorne
regényéből és a nagy sikerű filmből egyaránt
táplálkozik. A szégyen jelét élete végéig viselő
Hester Prynne nem nevezi meg társát a bűn-
ben, nem véletlenül, gyermekének apja ugyanis
a közösség nagy tiszteletben álló fiatal lelkésze,
Arthur Dimmesdale. A mű már első győri be-
mutatójakor is mélyen a nézők szívébe költö-
zött, de hasonló katartikus impressziót garantál
a felújított előadás, így azoknak is kötelező da-
rab, akik esetleg látták a korábbi koreográfiát.

Velekei László a produkción keresztül a tőle
megszokott őszinteséggel kommunikál a kö-
zönséggel. „Továbbra is foglalkoztatott a ka-
rakterek személyiség- és a társadalom fejlő-
dése. Mikor először belevágtam, nagyon ref-
lektáltak a mozdulataim a puritánságra, a le-
tisztultságra, tulajdonképpen egyfajta minimal

ÚJRA BALETTSZÍNPADON 
A SKARLÁT BETU

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: O. Jakócs Péter

art-ot hoztunk létre. Most új zenéket emeltem
be, így például Mozart Requiemjét, ami meg-
fogott, majd félbetört, így az egész előadást
újrakoreografáltuk. Különleges megfogalma-
zás ez, hiszen a darab eleje a filmből építkezik,
és minden más, ami igazából történik, az a re-
gényre reflektál” – árulta el Velekei, aki úgy fo-
galmazott, egy nagyon nyitott közönség van a
Győri Balett mögött, az elrugaszkodott meg-
közelítésektől, a modern és a klasszikus tánc
ötvözésétől sem ijednek meg a nézők. „Ha már
kísérletezők vagyunk, miért ne lehetnénk bát-
rak A skarlát betűben is? Azt éreztem, hogy a
rendezői oldalról be kell emelnünk egy szálat,
mely az elejétől fogva a drámára készül, ennek
pedig az ívét éppen a zene adja majd” – fűzte
tovább gondolatait a koreográfus.

A már korábbról megismert Bozóki Mara dísz-
lete és Velich Rita jelmezei szolgáltatják a képi
világot, a fényeket azonban Stadler Ferenc
gondolta újra. A főszereplők is maradtak, Jekli
Zoltán és Matuza Adrienn párosa ugyancsak
garancia a sikerre. „Örülök, hogy „leporoltuk” a
darabot, szerencsés vagyok, hogy ismét Hes-
ter bőrébe bújhatok. Persze én is másként
élem meg, hiszen korábban nagy kihívás volt
a darabbeli kislányommal táncolni, de mióta én
is édesanya vagyok, egészen új érzelmeket tu-
dok előhozni a karakterből a színpadon” –
mondta a társulat magántáncosa.

A skarlát betű premierjét október 27-én az
Audi-díjátadóval együtt tartja a Győri Balett,
majd másnap a Kardirex-díj is gazdára talál
a teátrum nagyszínpadán.

MÉG MESTERIBB, MÉG MEGINDÍTÓBB:
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Az Egyesített Egészségügyi 
és Szociális Intézmény Győr
közalkalmazotti jogviszonyba
idősek klubjában 
álláshelyet hirdet:  

• TAKARÍTÓ
• KLUBVEZETŐ 
munkakörben.

További információk:
06-96/314-322/152 mellék

Pályázatok benyújtása:
EESZI HR-gazdálkodás
9026 Győr, 
Kálóczy tér 9–11.
hr@eeszi.hu

www.eeszi.hu
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Az ősz beköszöntével lassan hűvö-
sebbre fordul időjárásunk. A hideg
időben nagyobb figyelmet kell fordí-

tani a madarak etetésére is. A győri város-
vezetésnek kiemelten fontos a környezet-
védelem mellett az állatvédelem és a fia-
talok szemléletformálása. Ezért idén az
önkormányzat Környezetvédelmi Bizottsá-
gának döntése értelmében biztosít a böl-
csődék számára két-két darab madárete-
tőt és hozzá 5 kg eleséget, nem sózott,
nem pirított, magas olajtartalmú fekete

MADÁRETETOK KERÜLNEK A BÖLCSŐDÉKBE

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Marcali Gábor

Idén ősztől a legkisebbek is aktí-
van bekapcsolódhatnak az állat-
védelembe, hiszen az összes
győri bölcsőde udvarára madár -
etetőt helyeznek – tájékoztatta
lapunkat Herman Etelka, a Kör-
nyezetvédelmi Osztály vezetője.

Ezzel a kezdeményezéssel a lakosság figyel-
mét is szeretnék felhívni a téli madáretetés
fontosságára. Fontos: ha valaki elkezdi az
etetést, akkor ne hagyja abba, mert ha nem
találnak eleséget a madarak a hidegebb éj-
szakákon, elpusztulhatnak. Az etetés akár
április közepéig, végéig is eltarthat.

(ipari) napraforgót. A kezdeményezésnek
köszönhetően már a legkisebbeket is aktí-
van bevonják az állatvédelembe és így a
felelős állattartásról is ismereteket szerez-
hetnek. Remélhetőleg az apróságok nagy
örömüket lelik a madarak etetésében és az
ott tanultakat otthon is alkalmazzák.

´́

„Egy adott korban egy adott mű-
vész felismeri a saját jelentőségét.
Azt, hogy mit tehet ő a nemzeté-
ért, a népéért, a kultúráért. Van-
nak helyzetek, amikor egy költő-
nek meg kell halnia az igazáért, és
vannak helyzetek, amikor élni kell
az igazáért” – kezdte beszélgeté-
sünket Kszel Attila, majd gyorsan
hozzátette, ő természetesen az
utóbbiban hisz. „Nagyon csodá-
lom azokat, akik az életüket úgy
áldozzák, hogy tudják, pontosan
mi milyen hatással bír, mit segít a
jelenlétük a többieknek. Ki volt Pe-
tőfi Sándor az egész forradalom-
ban? Ennek a gondolatai sejtőd-

Egy színház sok mindenre képes, különösen a győri. Szórakoztatni, megnevettetni, könnyet csalni az
arcunkra, vagy éppen tisztelegni. Ez utóbbiban (is) nagyon erős a teátrum napokban bemutatott da-
rabja, a Vill-Korr sulibérlet előadása. A Kszel Attila rendezte Tűzön-vízen át költőóriásainknak, Arany
Jánosnak és Petőfi Sándornak állít emléket, akik a barátságot választották a versengés helyett.

A SZÍNPADON IS ÖRÖKKÉ VILÁGÍT A KÖLTŐK FÉNYE
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: O. Jakócs Péter

nek a történetünkben. Jó lenne
egyszer megírni Petőfi utolsó évét
is, de most a lényeg az, hogy
megmutassunk két költői felfo-
gást, két életutat, két ember sike-
reinek kezdetét és annak kibonta-
kozását” – avatott be a Kisfaludy
Teremben látható zenés színmű
részleteibe a népszerű rendező.

A nem csak fiataloknak szóló
előadás főbb szerepeiben Móczár
Bencét és Posonyi Takács Lászlót
láthatja a közönség. Ahogy az
életben Sándor jelzőtűz, János
pedig őrláng volt, úgy a darab-
ban is. A tüzeik már régen ki-
hunytak, de a fényük örökké vi-
lágít, ezúttal a színpadon, a győri
teátrumban...
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A tengernyi eső ellenére is jó
évjárat lehet az idei a pannon-
halmi borvidéken, ahol a rekord -
meleg szeptember mentette
meg a borászok szezonját.

„Az elmúlt tíz év legnagyobb növényvédelmi
kihívása elé állította a borászokat és szőlőter-
mesztőket a rengeteg eső, és az azt követő
pára. A június különösen kritikus volt. A siker
és egy esetleges bukás között nagyon vékony
határ húzódott, egy-egy munka napi üteme-
zésén eldőlhetett az egész idény sorsa. A ter-
melőknek pontosan meg kellett tervezniük,
mikor és milyen módon védik meg az ültetvé-
nyeiket a rengeteg a csapadék nyomában járó
gombás fertőzésektől. Az ágazatban szerep-
lők vért izzadtak, hogy sikeres év legyen az
idei” – hangsúlyozta Pécsinger János a hegy-
község elnökeként, majd rögtön hozzátette:
„Aki viszont mindezekkel a nehézségekkel si-
keresen megküzdött, és jól időzítette a szüre-
teket, nagyon szép évjáratban gondolkodhat.

Néhány fajtánál vannak ugyan termésveszte-
ségek, de összességében idén is kiváló borok,
és nagyon izgalmasnak ígérkező tételek ke-
rülnek a Pannonhalmi Borvidékről a fogyasz-
tók elé. Novemberben érkeznek az újborok,
mindenki nagyon kíváncsian várja az első
visszajelzéseket” – emelte ki a szakember,

JÓ ÉVJÁRAT JÖHET 
A PANNONHALMI BORVIDÉKEN

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: O. Jakócs Péter

akinek családi birtokán az idei évben a jól is-
mert csendes és gyöngyöző borokon kívül el-
ső alkalommal pezsgő is készül.

Az extrém fertőzésveszély miatt augusztus
végén még egy emberként a száraz és na-
pos időért fohászkodtak a környék szőlős-
gazdái, és lám, imáik meghallgattattak: re-
kordmeleget és rengeteg napsütést hozott
a szeptember, így végre érésnek indulhattak
a folyadékkal telített szőlőszemek.

„Kulcsfontosságú volt ez az időszak, minden
egyes csepp további csapadék kritikus lett
volna. A száraz és meleg vénasszonyok nya-
ra viszont az összes áldását az ültetvények-
re szórta. A heteken át tartó, érlelő, magas
hőmérsékletekkel megindult a cukrosodás
és az aromák kifejlődése” – mondta el a
Pannonhalmi Főapátság pincészetének
marketing- és kereskedelmi vezetője.

Illés Tamás hozzátette: néhány érzékenyebb
fajtánál a szüret idejére több helyütt megje-
lent a szürkepenész a borvidéken, de ösz-

szességében mind mennyiségében, mind
minőségében erős és jó évjárat lehet az idei.
„Már a nyár előtt, a növények tavaszi virágzá-
sánál is a megszokottnál hűvösebb és csapa-
dékosabb volt az idő. Ez is oka annak, hogy
még a legkörültekintőbb védekezési munkák
mellett is kevesebb idén a szőlő, a minőségre
ugyanakkor nem lehet panasz. A napokban
fejeződött be a szüret az ültetvényeinken,
utoljára a kékfrankos szőlő szedését hagytuk”
– mondta el Babarczi Zsuzsanna.

„Az erjedő és érlelődő új borok nagyon
ígéretesnek tűnnek. Még három hét van
hátra november 11-éig, vagyis Márton-
napig, az újborok hagyományos ünnepéig.
Ekkorra már kóstolhatók lesznek az idei
rozé borok, a fehérborok közül az Irsai Oli-
vér, a sauvignon blanc. Már most is érző-
dik rajtuk, hogy szépek, illatosak, jól hoz-
zák a tőlük elvárt stílusjegyeket és fajta-
jellemzőket. Összességében elmondható,
hogy minden év közbeni nehézség ellené-
re is jó évjárat elé nézünk” – tette hozzá
Babarczi Zsuzsanna.

AZ ÁGAZATBAN 
SZEREPLŐK 
VÉRT IZZADTAK, 
HOGY SIKERES ÉV 
LEGYEN AZ IDEI
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LAKÁSCSERE

Tel.: 96/505-050

Győr-belvárosi, 1 szobás, 30 nm-es, egyedi gázfűtéses, részben felújí-
tott, határozott bérleti szerződéses lakást cserélne 20-30 nm-es, 1 szobás,
belvárosi, határozott-határozatlan idejű bérleményre. (Hirdetésszám: 448)

Győr-adyvárosi, 2 szobás, 44 nm-es, összkomfortos, távfűtéses, felújí-
tott, határozott bérleti szerződéses lakást cserélne 50-60 nm-es, 2,5-3
szobás, nem liftes házban 3. emeletig lévő, határozott-határozatlan idejű,
adyvárosi bérleményre. Tartozás kizárva! (Hirdetésszám: 469)

Győr-szigeti, 1 szobás, 46 nm-es, komfortos, egyedi gázfűtéses, hatá-
rozott bérleti szerződéses lakást cserélne 55-65 nm-es, 3 szobás, hatá-
rozott- határozatlan idejű bérleti szerződéses lakásra. (Hirdetésszám: 479) 

Győr-belvárosi, 2 szobás, 44 nm-es, összkomfortos, határozott bérleti
szerződéses lakást cserélne 45–70 nm-es, 2-3 szobás, határozott-hatá-
rozatlan idejű bérleményre.  Bán A. u. kizárva! (Hirdetésszám: 483)

GÉPJÁRMUVEZETO´́ ´́

Önéletrajzát a következŐ címre várjuk:
GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály,
9024 GyŐr, Orgona utca 10., vagy mun-
kaugy@gyorszol.hu. A borítékra kérjük, ír-
ja rá, illetve az e-mail tárgyában tüntesse
fel a munkakör megnevezését.

A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési
és Kivitelezési Igazgatósága felvételt hirdet 
az alábbi munkakör betöltésére:

Feltétel: C kategóriás jogosítvány, GKI-vizsga,
sofőrkártya. Amit kínálunk: bejelentett munka-
viszony, folyamatos munkavégzés, versenyképes
fizetés + cafetéria, bejárási költség térítése, hosszú
távú munkalehetőség

ÁLLÁSHIRDETÉS

ÁLLÁSHIRDETÉS

Feltétel: érettségi, jogosítvány. 
Előny: építőipari képesítés. 
Foglalkoztatás jellege:
teljes munkaidős foglalkoztatás. 
Munkaidő: 6.00 órától 14.20 óráig. 
Munkarend: heti 5 munkanap, napi 8 óra. 
Amit kínálunk: bejelentett munkaviszony,
folyamatos munkavégzés, versenyképes fizetés
+ cafetéria, bejárási költség térítése, 
hosszú távú munkalehetőség.

A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési 
és Kivitelezési Igazgatósága felvételt hirdet 
az alábbi munkakör betöltésére:

MUSZAKI ÜGYINTÉZO´́ ´́

Önéletrajzát a következŐ címre várjuk:
GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály,
9024 GyŐr, Orgona utca 10., vagy
munkaugy@gyorszol.hu. A borítékra
kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyában
tüntesse fel a munkakör megnevezését.

A GYHG Győri Hulladékgazdálkodási Non-
profit Kft. Szeles Szabolcs alpolgármester,
önkormányzati képviselő és dr. Fekete
Dávid önkormányzati képviselő kérésére
és támogatásával a háztartásokban fel-
halmozódott lom jellegű hulladékok elhe-
lyezésére gyűjtőpontot üzemeltet egy-
szeri alkalommal. Az ideiglenes gyűjtő-
pont október 28-án 8 és 16 óra között
üzemel a Bercsényi Miklós Gimnázium
előtti aszfaltos parkolóban.

Itt elhelyezhet elektronikai, fém-, papír-,
műanyaghulladékot, nyesedéket, építési

OSZI NAGYTAKARÍTÁS ÚJVÁROSBAN
törmeléket, csomagolóanyagokat, bútoro-
kat, berendezési tárgyakat stb. (Kivéve a ve-
szélyes hulladéknak számító anyagokat!) A
hulladék elhelyezéséhez vigye magával ma-
gyarországi lakcímkártyáját!

A MOHU Zrt. kérésére a beszállítani kívánt
hulladékot a kihelyezett gyűjtőhelyen hulla-
dékfajtánként mérlegelni szükséges. Ezért a
hulladékot mérlegelésre alkalmas módon vi-
gyék a helyszínre.

A beszállítás mennyiségi feltételei 
a www.gyhg.hu weboldalon olvashatóak.

´́

Fergeteges gálakoncerttel ünnepelték a vi-
lághírű magyar operettet október 24-én,
kedden a Budapesti Operettszínházban,
ahol a Musica Hungarica Kiadó Életmű díjá-
val Bellai Eszter operaénekest, a Győri Nem-
zeti Színház örökös tagját tüntették ki mű-
vészete elismeréseként. „Mindig is azzal
foglalkoztam, amit szeretek. Boldog családi
életem mellett operaénekesként beszélhe-
tek a közönségemhez egy olyan nyelven is,
amit az érzelmek hatnak át, megérinti a szí-
veket. Amit szavakkal nem tudunk elmon-
dani, azt a zene segítségével érthetővé te-
hetjük. Számomra ezért a muzsika titokza-
tos, varázslatos erő: olyan dimenziókba re-
pít, amelyekbe enélkül sosem jutottam vol-
na el” – nyilatkozta hivatásáról a Győri Nem-
zeti Színház művésze.

ÉLETMU DÍJJAL TÜNTETTÉK KI
BELLAI ESZTERT
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PROGRAMAJÁNLÓ
Összeállította: Csollán Tamara

Küldje el programajánlóját a rendezvény időpontja előtt 
két héttel: media@gyorplusz.hu

Október 28-án, szombaton 11 órakor a Triangu-
lum Galériában Barcsik Géza festő, grafikus és fo-
tóművész tart alkotói tárlatvezetést Köszönet
című gyűjteményes kiállításában. > > >

Cserbik Rita „Úton” című kiállításának megnyitója
lesz október 28-án 17 órakor a zsinagógában. A ki-
állítást Pápai Fruzsina Menta művészettörténész
nyitja meg. A tárlat november 26-ig, péntektől va-
sárnapig 10–18 óra között látogatható. > > >

Idén 53. alkalommal szervezik meg a Nemzetközi Ér-
megyűjtő Találkozót, október 29-én 8–13 óra között

a Veres Péter Mezőgazdasági Szakközép- és Szak-
képző Iskolába várják az érdeklődőket. A látogatókat
várják fém- és papírpénzek, kitüntetések, érmék és
plakettek, jelvények, régi képeslapok, bélyegek, met-
szetek, részvények, telefonkártyák és egyéb régisé -
gek, amelyeket nemcsak megtekinteni lehet, hanem
cserélgetni, eladni és vásárolni is. > > >

Kovács Balázs fotókiállításának megnyitójára
kerül sor november 2-án, csütörtökön 16.30-kor,
a Pedró Pékség Pajtájában. A kiállítást megnyitja
Sándor Zsuzsanna író, közreműködik Sargenti
Gino énekes. > > >

November 3-án, pénteken 10 órakor és 10.45-
kor a Dr. Kovács Pál Könyvtár és Közösségi Tér
Gyermekkönyvtárában a gyerekek egérkét ké-
szíthetnek. A kézműves foglalkozás díjtalan, de
regisztrációhoz kötött. Bejelentkezni személye-
sen a Gyermekkönyvtárban vagy a 96/516-677-
es telefonszámon lehetséges. > > >
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PÁLYÁZAT

Győr Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala Hatósági Főosztály Igazgatási Osztály
pályázatot hirdet

igazgatási ügyintéző 
munkakör betöltésére. 

A pályázattal kapcsolatban további információ a gyor.hu
honlapon, a Pályázatok menüpont alatt érhetŐ el.
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Feltétel: C kategóriás jogosítvány
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy és több műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség.
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség, B kategóriás
jogosítvány Foglalkoztatás jellege: 8 órás munka -
idő, egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség, jogosítvány. 
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő,
egy műszakos munkarend

Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás 
munkaidő, egy műszakos munkarend

Feltétel: B kategóriás jogosítvány
Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás 
munkaidő, egy és több műszakos munkarend

KÉZI PARKGONDOZÓ

GÉPI PARKGONDOZÓ

A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési 
és Kivitelezési Igazgatósága felvételt hirdet
az alábbi munkakörök betöltésére:

Feltétel: ügyeleti rend ellátása, szakirányú 
végzettség, B kategóriás jogosítvány
KIEMELT BÉREZÉS, megegyezés szerint.

Feladat: parkolóházak takarítása 8 órás 
munkaidőben, folyamatos munkarendben

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ cím-
re várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály,
9024 GyŐr, Orgona utca 10., vagy munka-
ugy@gyorszol.hu A borítékra kérjük, írja rá,
illetve az e-mail tárgyában tüntesse fel a pályá-
zott munkakör megnevezését.

ÁLLÁSHIRDETÉS

CSOSZERELO

PARKOLÓHÁZ-TAKARÍTÓ

GÉPJÁRMUVEZETO

CSOSZERELO

LAKATOS-KARBANTARTÓ

ASZTALOS

´́ ´́

´́ ´́

´́ ´́

KÉZI ÚTTISZTÍTÓ

Idén Sopronban rendezték meg a víziköz-
mű-szolgáltatók közötti Országos
Ügyfélszolgálati Versenyt és Értékesítési

Konferenciát, melynek keretében tizenhete-
dik alkalommal mérhették össze szakmai
tudásukat és rátermettségüket a szolgálta-
tók csapatai egy háromnapos rendezvény
keretében. A versenyek célja, hogy a víziköz-
mű-szolgáltatók évről évre jobban megis-
merjék egymás tevékenységét, hozzájárul-
janak az ágazat szolgáltatási színvonalának
fejlesztéséhez és nem utolsó sorban erősít-
sék a szakma összetartozását.

A rendezvényen az AQUA Szolgáltató Kft. és
a MAVÍZ közös szervezésében 17 csapat ve-

ORSZÁGOS ÜGYFÉLSZOLGÁLATI VERSENYEN 
MÉRETTETTÉK MEG MAGUKAT 
A PANNON-VÍZ ZRT. MUNKATÁRSAI
Szöveg és fotó: Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória hetett részt a versenyen, akik elméletben és

gyakorlatban is bizonyíthatták elhivatottsá-
gukat és szakmai ismeretüket. A verseny-
zőknek a gyakorlati feladat során ügyfélke-
zelési szituációs feladattal kellett megbir-
kózniuk, elméleti tudásukat pedig panaszos
levél válaszadásában, valamint helyismereti
totó és szakmai teszt kitöltésében kellett bi-
zonyítaniuk.

A Pannon-Víz Zrt.-t Bellovics Mara, Bikali
Éva és Szigethi Szilvia képviselte, akik ered-
ményesen szerepeltek a verseny során.

Köszönjük munkatársaink versenyen való
részvételét és elhivatottságukat a szakma
iránt, továbbá gratulálunk a nyerteseknek,
valamint minden résztvevőnek!

ÜNNEPI INFORMÁCIÓK
A GYHG Győri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. tájékoztatja az érdeklődőket, hogy
a cég működési területén a hulladékszállítás november 1-jén változás nélkül történik.
A szolgáltatással érintett helyeken a megszokottak szerint reggel 6 órára kérik kitenni
ürítésre a kukákat. A GYHG Győri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. üzemeltetésé-
ben lévő hulladékudvarok november 1-jén zárva lesznek, a cég győri, Bartók Béla úti
ügyfélszolgálati irodája zárva lesz, a telefonos ügyfélszolgálat nem lesz elérhető.
A szolgáltatásokról a www.gyhg.hu weboldalon és a Hulladék 112 applikációban ol-
vasható további információ.
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Ahogy korábban megírtuk,
a Sauna Herbal Cup egyi-
ke a két nagy presztízsű

nemzetközi szauna-versenyso-
rozatnak, a jubileumi (tizedik)
magyarországi fordulónak Győr-
ben az RQ Vízi Élménypark és
Gyógyfürdő különleges, japán
stílusú szaunavilága ad otthont
most hétvégén.

A versenyzők két fordulóban
mutatják be különleges tudá -
sukat: egy relax herbal program-
mal készülnek a szaunában,
amely a szaunamester, a téma,
az illat, a zene, a természetes
anyagok, a legyezéstechnika és
a hőemelés harmonikus egysé-
gének a különleges élményéről
szól. Valamint egy bőrápoló
programmal a gőzben, ahol a
természetes anyagok kombiná-
ciónak egészségtámogató hatá-
sa kerül a középpontba.

MÁTÓL EGYEDÜLÁLLÓ SZAUNASHOW ÉS -VERSENY AZ RQ VÍZI ÉLMÉNYPARK ÉS GYÓGYFÜRDŐBEN

GASZTRONÓMIAI EXTRAKÍNÁLAT 
A KÜLÖNLEGES SZAUNAHÉTVÉGÉN
Magyarország legjobb szaunamesterei szombaton és vasárnap Győrben
versenyeznek, hogy közülük a legjobb kijusson a Sauna Herbal Cup világ-
döntőjébe. A különleges szaunabemutatók már pénteken elkezdődnek,
jegyek válthatók rájuk, a házigazda pedig a gasztronómia területén is
extra kínálattal készül a vendégek számára.

A programok közben a vendégek
minden bizonnyal megéheznek
és/vagy megszomjaznak, ezért a
győri fürdő a szaunarészen kiala-
kított Hosino bárban különleges-
ségekkel, extra kínálattal várja a

Ez a hétvége a vendégek szá-
mára a relaxációról és az
egészségről szól – a verseny-
zőknek nyilván nem ez a célja,
hanem a nemzetközi döntőbe
jutás. A szervezők remélik,
mindenki elégedetten távozik
majd.

A pénteki programok csak dél-
után kezdődnek, 16 órától estig;
szombaton és vasárnap azon-
ban – ekkor van a hivatalos ver-
senyprogram – délelőtt 11 órá-
tól indulnak a felöntések és
szintén az esti órákig tartanak. A
programok egymást váltják a ki-
jelölt szaunákban, illetve a gőz-
kabinban.

A rendezvényre napijegyek vált-
hatók a versenynek otthont adó
RQ Győri Vízi Élménypark és
Gyógyfürdőben, a jegy ára
16.000 forint.

Fürdőlepedő használata kötele-
ző, de ezt a vízi élménypark biz-
tosítja a vendégek számára. A
bemutató- és versenyprogra-
mokra előzetes regisztráció, il-
letve helyben, érkezési sorrend
alapján engedik majd be a ven-
dégeket. (x)

résztvevőket. A vendégek választ-
hatnak japán italok közül, s külön-
leges falatkákat is kóstolhatnak,
mint az aszaltparadicsom-krémes
falatkáktól a marhahátszínesig
többfélét tartalmazó tálakat.
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City Győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.

Atörténet szerint Lukács
ügyvéd válóperek ismert
szaktekintélye, aki a

gyenge nőt védi, és mindig a férfi
hibájából mondatja ki a válást.
Távollétében ügyvédjelöltje egy
csinos egyetemistának, Székely
Klárinak adja ki albérletbe a la-
kás egy részét, melyről főnöké-
nek sejtése sincs. A Siófokra tartó

Az Úrilány szobát keres című fil-
met a Győrplusz Filmklub kere-
tében a Győr+ Televízióban ve-
títjük október 28-án 19.30-kor.
Ismétlés november 1-jén és 5-én
19.30-kor.

Rejtő Jenő még életében leforgatott filmjeinek egyike az Úrilány szobát keres,
amely egy szórakoztató házassági-válási komédia, olyan parádés szerep -
osztással, mint Kabos Gyula, Somló István, Zilahy Irén és Pártos Erzsi.

Lukács útközben találkozik fele-
ségével és barátjukkal, Bognár
Miklóssal. A helyzet félreérthető
mivolta miatt beadja a válópert.
Felesége és Bognár utánamen-
nek, békülni kívánnak, de csak
Klárit találják a lakásban. Fordul
a kocka: immár a hűtlen feleség
akar válni a férj hibájára hivat-
kozva. Klári szeretné megmen-

teni Lukács házasságát, mert
az ügyvéd válásával a kiadó
szoba is elveszne. Csakhogy
időközben beleszeret, így már
nem vallhatja, hogy érzelem
nem, csak albérlői kötelék fűzi
őt Lukácshoz. A válást végül a
férj hibájából mondják ki, Lu-
kács pedig Klári szerelmével vi-
gasztalódhat.
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Farkas Júlia az Audi ETO utánpótlás -
bázisának egyik legtehetségesebb já-
tékosa. A még mindig csak 19 éves irá-

nyító nővéréhez, a nála két évvel idősebb
Johannához hasonlóan az Audi ETO akadé-
miájáról jutott el a felnőttcsapatig, miközben
mindketten vezéregyéniségei voltak saját
korosztályuk válogatottjának, Európa-baj-
noki és világbajnoki érmekig menetelve a
nemzeti csapatokkal. Johanna a több játék-
lehetőség reményében másik klubban

FARKAS JÚLIA: MINDIG NYERNI AKARUNK
ÉS NYERNI IS FOGUNK
Szerző: Nagy Roland
Fotó: Marcali Gábor

folytatta pályafutását, Júlia azonban hosszú
távú szerződést kapott az Audi ETO-tól.

„A vezérszerep jellemző rám, de például a
feszültebb szituációkban is könnyen le tudok
nyugodni és általában hideg fejjel hozok jó
döntéseket, ez a tulajdonság alapja az irá-
nyító posztnak. Szeretek rendezkedni, szer-
vezkedni a pályán kívüli életben is, egyértel-
műen ez a hozzám illő poszt, ahol helyt tu-
dok állni” – mondta el fiatal irányító a Győr+
Média sportos podcastjében, a Spílerben. 

Érdekesség, hogy Júlia ugyanazon a poszton
játszik, amelyiken a nővére is, így válogatott
szinten akár riválisként is tekinthetnének
egymásra. „Jobb- és balátlövőként is bevet-
hető vagyok, úgyhogy elférnénk akár Johan-
nával együtt is a pályán. Remélem, hogy
megvalósul majd az álmunk, hogy együtt
játszunk magyar mezben egy olimpián vagy
világbajnokságon. A mi korosztályunk egy
nagyon ígéretes generáció, nagyszerű edzők
válogatták össze ezt a csapatot, és már a leg -
első versenyünkön megmutattuk, hogy mi
vagyunk a magyarok, és mindig nyerni aka-
runk és nyerni is fogunk. Kétszeres Európa-
bajnok ez a gárda, és van egy vb-bronzér-
münk is” – mesélt a korosztályos nemzeti
csapatban elért sikerekről Farkas Júlia, aki az

idény elején kapott hosszú távú szerződést
az Audi ETO-tól, így Ulrik Kirkely edző szá-
míthat rá például a Bajnokok Ligája-mérkő-
zéseken is.

„Elképzelni sem tudtam, hogy milyen a pályán
átélni a BL hangulatát, és azt a közeget, ami a
felnőttcsapatra jellemző. Sokkhatásként ért,
amikor az első meccsen befutottam a pályára.
Mielőtt felkerültem a nagyokhoz, azt gondol-
tam, nem számít, hogy hány néző van a lelá-
tón, de a szurkolás elképesztő energiákat ad.
A felnőttcsapatban nagyon sokat tanulok a
társaimtól, akik világsztárok, és nem elsősor-
ban a riválist látják bennem, hanem azt a fia-
talt, akinek átadhatják a tapasztalatukat”

Farkas Júlia mindig is jó tanuló, jó sportoló diák
volt. Nővéréhez hasonlóan Győrben a Ka-
zinczy-gimnáziumban érettségizett, de nem
a sporthoz kapcsolódó pályán képzelte el az
egyetemi éveket. Jelenleg a Széchenyi-egye-
tem jogi karának hallgatója. „Most kezdtem és
úgy érzem, nehéz lesz ez az út, amit válasz-
tottam, de menni fog. Szabadidőm gyakorla-
tilag nem lesz, de én ebben nőttem fel, kisko-
rom óta a tanulás és a sport jelenti a teljessé-
get. Legalább nem töltöm felesleges dolgok-
kal az időmet. Szeretem szigorú szabályok kö-
zött tartani az életemet.”

Rekortán burkolatú foci-
pályával lett gazdagabb
a Lehel utcai Mosolyvár
Óvoda. Korábban egy
poros, olykor sáros tere-
pen tudtak csak sportol-
ni a gyerekek, mostantól
azonban sem a mozgás-
nak, sem az ovifocinak
nem lesz akadálya.

Az új pályát dr. Dézsi
Csaba András polgár-
mester Borsi Róbert ön-
kormányzati képviselő-
vel adta át szerda reggel.
A közel hárommilliós be-
ruházást a képviselő
kezdeményezte.

„Példátlan az eddigi
képviselői munkában,

BIZTONSÁGOS FOCIPÁLYA OVISOKNAK
hogy egy kis ovi egy kis,
rekortán burkolatú foci-
pályát kaphat. Kiváló
ötlet arra, hogy felmér-
jük, mely óvodákban
alakíthatók ki ilyen pá-
lyák, hiszen ezzel is se-
gíthetjük a sportos élet-
mód kialakítását a gyer-
mekeknél” – ezt hang-
súlyozta a polgármester
a szerdai átadón.

A képviselő pedig azt
emelte ki, hogy mostan-
tól nemcsak focira, ha-
nem tornapályaként is
használhatják az ovisok
a területet, már csak
azért is, mert az intéz-
ménynek nincsen saját
tornaterme. Fotó: Marcali Gábor
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„Nagyon büszke vagyok rá,
örök élmény marad számomra
ez a fantasztikus időszak,
amely kiemelkedően a legered-
ményesebb éve volt a jövőre
százhúsz éves klubnak – kezd-
te a korábbi klubmenedzser. –
Csodálatos érzés volt a har-
minc esztendő után megszer-
zett bajnoki cím, ám ennek
azért volt „előszele”, hiszen a
szezonnak az NB I. bronzérme-
seként vágott neki az ETO. Az új
idényben immáron egyértel-
műen az aranyért küzdött a
csapat, ráadásul a tulajdonos
mögé főszponzorként az Audi
Hungaria is csatlakozott. Kle-
ment Tibor vezetésével remek
csapat dolgozott a háttérben is
a klubnál, a szakmai munkáért
pedig Pintér Attila és stábja fe-
lelt. A vezetőedző egy nagyon
bő és erős kerettel dolgozha-
tott, remekül gyúrta össze a
magyar és a külföldi játékoso-
kat, és gyorsan megtalálta a
nyerő csapatot, illetve a győz-
tes taktikát. Néhányan támad-
ták az ETO-t akkoriban, hogy de-
fenzív a játéka, de erre alaposan
rácáfolt az együttes, hiszen a
bajnokságban nemcsak a leg-
több pontot gyűjtötte be, hanem
a legtöbb gólt is szerezte. Persze
azt se felejtsük el, hogy a csapat
ebben az évben bejutott a Ma-
gyar Kupa döntőjébe is, a Szuper
Kupát pedig megnyerte a Debre-
cen ellen.”

Horváth Cs. Attila soha nem fe-
lejti el 2013. május 12-ét, ami-
kor a Fradi elleni 1–0-ás sikerrel
biztossá vált a bajnoki cím.

A KLUBMENEDZSER SZEMÉVEL: 
A CSÚCSÉV MEGISMÉTELHETETLEN, 
DE VISSZAIDÉZHETŐ
Szerző: Pécskai István
Fotó: Horváth Cs. Attila

Jubileumi esztendő az idei az ETO FC labdarúgócsapata számára, amely
hatvan, negyven és tíz évvel ezelőtt is aranyérmes lett az élvonalban.
Ebből az apropóból cikksorozatot indítottunk, amelyben bemutatjuk az
1963-as, az 1983-as és a 2013-as felejthetetlen diadal hőseit. A tíz évvel
ezelőtti aranyéremről az akkori klubmenedzser, a jelenleg a női szakágat
vezető Horváth Cs. Attila osztotta meg gondolatait.

„A világ legjobb rendezője sem
tervezhette volna meg jobban. A
közel telt házas találkozó előtt
köszöntötte a klub a jubiláló ’63-
as és a ’83-as bajnokcsapat tag-
jait, akiket a város minden tájáról
nyitott Audik szállítottak be a sta-
dionba. Volt egy múltat idéző re-
mek kiállítás, az egykori legendák,
Palotai Károly, Keglovich László,
Hannich Péter, Hajszán Gyula és
a többiek szinte teljes létszámmal
megjelentek. A szünetben Vincze
Ottóval együtt, virágokkal kö-
szönthettük az előző nap, törté-
nete során első Bajnokok Ligája-
győzelmét arató győri női kézilab-
dacsapatot. A csúcspont persze
az volt, amikor a második félidő-
ben Völgyi Dani büntetőből beta-
lált a Fradi kapujába, s ez a győ-
zelem egyben bajnoki trófeát is
jelentett. A találkozó végén több
ezer szurkoló özönlött a pályára,
hogy együtt ünnepelhesse a si-
kert a játékosokkal” – emlékezett
vissza Horváth Cs. Attila.

„Klubmenedzserként nekem is
volt egy kiváló kis csapatom,
amellyel ez évben megszervez-
tünk egy különleges ünnepsé-
get. Itt nevezték el az ETO le-
gendáiról a stadion páholyait és
szektorait. Verebes Józsefet
visszacsábítottuk Győrbe. Annak
az öregfiúk-csapatnak lett a
mestere, amely ebben az idő-
szakban több mint száz jóté-
konysági és hírverő mérkőzésen
szerepelt, s többek között a
Bayern Münchent is legyőzte” –
mesélte a szakember.

„Sok-sok munka, megvalósított
ötlet, élmény, remek hangulat, si-
ker, amelyeket, akárcsak a nyolc-
vanas évek győri csodáját, nem
lehet megismételni. Bízom benne,
hogy valami hasonlót azért ha-
marosan átélhetnek majd a kitar-
tó és nagyon lelkes ETO-szurko-
lók, akik nélkül elképzelhetetlen a
dicső múlt visszaidézése” –
mondta Horváth Cs. Attila.

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: okt. 27—nov. 2.

Sertéslapocka

Pecsenyelibamáj
fagyasztott

1499 Ft/kg

Pecsenyekacsa, egész

1699 Ft/kg

3000 Ft/kg

Pecs. kacsamell 3699 Ft/kg
Pecs. kacsacomb 3299 Ft/kg
Pecs. kacsafarvég 399 Ft/kg

Húsos császárvég 1399 Ft/kg
Sertésnyelv 1099 Ft/kg
Sertésszív 850 Ft/kg
Sertés húsos csont 650 Ft/kg

HB Lager sör
0,5 l, 418 Ft/l

209 Ft/db

199 Ft/db

10. 27.—10. 29.
Fejes káposzta, magyar

Sió Natura Mild 
vérnarancs
85%-os, 1 l

399 Ft/db
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A BÉRLETES ELŐADÁSOKRA IS VÁLTHATÓK JEGYEK.

NAGYSZÍNHÁZ

2. csütörtök 19.00 Ármány és szerelem Simon Kázmér
3. péntek 19.00 A víg özvegy bérletszünet
4. szombat 19.00 A víg özvegy bérletszünet

utolsó előadás
5. vasárnap 19.00 Oliver! bérletszünet
7. kedd 17.00 A skarlát betű Gáti
8. szerda 10.45 A skarlát betű Paál István
9. csütörtök 19.00 A skarlát betű Déryné

22. GYORI KÖNYVSZALON

10. péntek 19.00 Petőfi dicsérete bérletszünet
Szarka Gyula koncertje

11. szombat 11.00 Bergengóciából jöttünk bérletszünet
Gubás Gabi és a Szeleburdi zenekar 
koncertje

19.00 Dráma a Szalonban bérletszünet
kortárs drámajáték mindenkinek

12. vasárnap 11.00 Szépség és a Szörnyeteg bérletszünet
VSG Táncszínház előadása

19.00 Imagine bérletszünet
Horgas Eszter, Falusi Mariann, 
Kálloy Molnár Péter estje

14. kedd 14.00 Tom Sawyer kalandjai Lázár Ervin Program
15. szerda 14.00 Tom Sawyer kalandjai Lázár Ervin Program
17. péntek 19.00 Ármány és szerelem Földes
24. péntek 19.00 Buborékok PREMIER
25. szombat 19.00 Buborékok Csengery
26. vasárnap 15.00 Buborékok Betlen
29. szerda 19.00 A hőstenor bérletszünet

KISFALUDY TEREM

2. csütörtök 19.00 Pénz az égből Déryné D
5. vasárnap 15.00 Pénz az égből Betlen B
7. kedd 11.00 Tűzön-vízen át Sulibérlet D
8. szerda 11.00 Tűzön-vízen át Sulibérlet G
9. csütörtök 19.00 Esőember bérletszünet

22. GYORI KÖNYVSZALON

10. péntek 20.00 Shirley Valentine bérletszünet
Vándor Éva koncertje

11. szombat 20.00 Füst bérletszünet
Pokorny Lia előadóestje

12. vasárnap 20.00 Mesélő bérletszünet
Mező Misi estje

14. kedd 17.00 Déryné ifiasszony bérletszünet
a Déryné Központ előadása

15. szerda 11.00 Tűzön-vízen át Sulibérlet E
16. csütörtök 19.00 Pénz az égből Simon Kázmér D
17. péntek 19.00 Pénz az égből Várady B
21. kedd 19.00 Mondj Te is egy verset…

Kisfaludy terem előtti 
Pódiumszínpad

25. szombat 15.00 Jakabak bérletszünet
29. szerda 11.00 Tűzön-vízen át Sulibérlet B
30. csütörtök 11.00 Tűzön-vízen át Sulibérlet H

PADLÁSSZÍNHÁZ

14. kedd 19.30 Az erősebb bérletszünet

NOVEMBERI MUSOR´́
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